http://www.siga.tjmg.jus.br/faleconosco/FormFaleConosco.php, ou por meio e-mail cofor22@tjmg.jus.br, 
até o último dia de inscrição estabelecido no item 11, para viabilizar a substituição das(os) desistentes, 
observado o público-alvo descrito no item 1 deste aviso. 

15 - ESTIMATIVA DO MONTANTE DA DESPESA: R$ 6.753,99 (seis mil, setecentos e cinquenta e três 
reais e noventa e nove centavos), que abrange: 

- Despesas com lanche e logística; 
- Despesas com docentes: diárias. 

16 - ORIGEM: Dotação orçamentária do TJMG. 

17 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: 
17.1 - Ação educacional realizada pela Escola Judicial Desembargador Edésio Fernandes - EJEF, em